未全部按期完成，或者虽完成但是不符合验收标准，均视为迟延交付，应按本合

同约定承担违约责任。 

1.3 双方确定，在本合同有效期内，甲方指定[胡雯婷]为甲方项目联系人，

乙方指定【吕名哲】为乙方项目联系人。项目联系人负责协调双方各项工作；监

督双方按所签订合同各条款的执行情况。一方变更项目联系人的，应当及时以书

面形式通知另一方，未及时通知并影响本合同履行或造成损失的，应承担相应的

责任。 

2.服务费用支付、服务地点和服务期限 

2.1 服务费用支付： 

1）本合同服务费用为 1496500（壹佰肆拾玖万陆仟伍佰元整），含税。费

用明细见本合同第一条。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同服

务价中（包括但不限于运输费、版权许可费、物料费、人工费等），甲方不再另

行支付其它任何费用。 

2）本合同生效、且甲方对乙方完成的服务全部验收合格后 10日内，甲方向

乙方支付 100%的服务款。付款前乙方需提供相应金额的合规发票，否则甲方有

权顺延支付。 

2.2 支付方式：银行转账。 

乙方指定收款账户： 

户名：上海蕴资文化传播有限公司 

开户行：中国建设银行股份有限公司上海田林支行